平成 29 年度 東海地方会産業医部会懇話会

１．日時
 2018 年 3 月 10 日(土) 14：00～17：00（親睦会 17：30～）

２．場所
 ウィンク愛知 1207 会議室
  〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38
  http://www.winc-aichi.jp/access/

３．スケジュール
・13:30 受付開始
・14:00 第 1 部 講演
    『大学教員になって分かる産業現場の諸問題(仮)』
  講師 信州大学医学部 公衆衛生学教室 教授
     塚原 照臣先生
・15:20 第 2 部 会員活動報告・討論（3 名予定）
・17:00 閉会挨拶
・17:30 第 3 部 親睦会
  (名古屋駅周辺：出席者へ別途案内します）

４．会費：本会のみは無料
 ※親睦会は 4000 円
 ※申込後無断欠席の場合も後日徴収させて頂きます。

５．申込先（事前申し込み要）
  メール：kouji_ishikawa@mhi.co.jp  または  Fax：052-611-2305
   三菱重工業(株)大江西健康管理科 石川宛

  ※親睦会参加の有無、連絡先（メール・電話番号）を連絡ください。
  ※申込期限：2018 年 3 月 1 日（申込確認メールをもって申込完了とします）
  ※対象は学会員に限定（産業医部会員でなくても可）とします。

http://www.winc-aichi.jp/access/
mailto:kouji_ishikawa@mhi.co.jp